
清水交通バス　時刻表 2021.5.10

⑤南方・清水大社→清水市駅・市役所→東清水・免許センター
◎ ◎ ● ◎ ◎ ◎ ●

南方車庫 6:20 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:45 9:00 9:30
南方 6:23 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:48 9:03 9:33
清水大社前 6:26 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:51 9:06 9:36
大社裏 6:28 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:53 9:08 9:38
文化センター 6:31 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:56 9:11 9:41
CR清水駅 6:35 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 9:00 9:15 9:45
清水市駅 6:39 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:04 9:19 9:49
市役所前 6:43 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:08 9:23 9:53
東方車庫 6:47 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:12 9:27 9:57
古町 止 7:11 止 7:31 止 止 8:01 8:11 止 8:31 止 8:51 止 9:16 9:31 10:01
東清水 7:15 7:35 8:05 8:15 8:35 8:55 9:20 9:35 10:05
免許センター 止 7:40 8:10 8:20 8:40 9:00 9:25 9:40 10:10

南方車庫 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
南方 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
清水大社前 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
大社裏 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
文化センター 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
CR清水駅 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
清水市駅 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
市役所前 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
東方車庫 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
古町 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
東清水 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
免許センター 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

● ● ◎ ◎
南方車庫 17:50 18:00 18:20 18:40 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:10
南方 17:53 18:03 18:23 18:43 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:13
清水大社前 17:56 18:06 18:26 18:46 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:16
大社裏 17:58 18:08 18:28 18:48 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:18
文化センター 18:01 18:11 18:31 18:51 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:21
CR清水駅 18:05 18:15 18:35 18:55 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:25
清水市駅 18:09 18:19 18:39 18:59 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:29
市役所前 18:13 18:23 18:43 19:03 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:33
東方車庫 18:17 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 19:57 20:27 20:57 21:37
古町 止 18:31 18:51 19:11 19:31 止 20:01 20:31 21:01 21:41
東清水 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 21:45
免許センター 18:40 19:00 止 止 止 止 止 止

●印は日曜・祝日運休
◎印は土曜・日曜・祝日運休

年末年始（12月29日～1月3日）は祝日とみなし、●◎は運休します。



清水交通バス　時刻表 2021.5.10

⑤免許センター・東清水→市役所・清水市駅→清水大社前・南方

免許センター 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
東清水 6:55 7:15 7:35 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
古町 ● 7:00 7:20 7:40 ● 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
東方車庫 6:34 7:04 7:24 7:44 7:54 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
市役所前 6:38 7:08 7:28 7:48 7:58 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
清水市駅 6:43 7:13 7:33 7:53 8:03 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
CR清水駅 6:47 7:17 7:37 7:57 8:07 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
文化センター 6:50 7:20 7:40 8:00 8:10 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
大社裏 6:53 7:23 7:43 8:03 8:13 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
清水大社前 6:55 7:25 7:45 8:05 8:15 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
南方 6:58 7:28 7:48 8:08 8:18 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
南方車庫 7:03 7:33 7:53 8:13 8:23 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

免許センター 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
東清水 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
古町 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 ● 17:20 ◎ 17:40 ◎ 18:00 ◎ 18:20
東方車庫 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24
市役所前 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28
清水市駅 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33
CR清水駅 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37
文化センター 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40
大社裏 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43
清水大社前 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45
南方 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48
南方車庫 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53

免許センター 18:30 18:50 ◎ ★
東清水 18:35 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
古町 ● 18:40 ◎ 19:00 ◎ 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
東方車庫 18:34 18:44 18:54 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
市役所前 18:38 18:48 18:58 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
清水市駅 18:43 18:53 19:03 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
CR清水駅 18:47 18:57 19:07 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
文化センター 18:50 19:00 19:10 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
大社裏 18:53 19:03 19:13 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
清水大社前 18:55 19:05 19:15 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
南方 18:58 19:08 19:18 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
南方車庫 19:03 19:13 19:23 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

●印は日曜・祝日運休
◎印は土曜・日曜・祝日運休
★印は金曜・休前日のみ運行

年末年始（12月29日～1月3日）は祝日とみなし、●◎★は運休します。


